Komendant Szkoty Policji w Katowicach

Szkota Policji w Katowicach
ul. Gen. Jankego 276, 40-684 Katowice, tel.: 32 60 69 304, fax: 32 60 69 307
www.katowice.szkolapolicji.gov.pl, komendant@spkatowice.policja.gov.pl

L.dz. SzP-25275/16 Katowice, 13 lipca 2016 .
SzP-S-1527/16

Do uczestniko6w ubiegajacych sie
o udzielenie zamoéwienia publicznego

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr 2/ZP/2016 - roboty
budowlane polegajgce na remoncie budynku F (akademik nr 4) Szkoly Policji
w Katowicach.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Prawa zaméwien publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ) udzielam nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1

Prosze o podanie producenta ptytek podtogowych Stongrey 30x60 cm oraz Chromtech
30x30 cm.

Odpowiedz:

Wtoska Fabryka FLOORGRES.

Pytanie nr 2
Prosze o podanie nazwy/producenta oprawy $wietlowkowej-wskazanej w poz. 29 oraz

55 przedmiaru.
Odpowiedz:
Firma ES-SYSTEM.

Pytanie nr 3
Prosze o sprecyzowanie:

-jakiej lampy dotyczy dostawa-w poz. 30 oraz poz. 58 przedmiaru,

-jakiej oprawy ES System dotyczy poz. 57.

Odpowiedz:

Poz. nr 30 i poz. nr 58 dotyczy lamp Firmy ES-SYSTEM , MODERNA 2 597.LED 840 4100
Im, CLEAR 35W RAL 9016 struktura DRV.

Poz. nr. 57 dotyczy wymiany i montazu lamp.

Pytanie nr 4
Plytki $cienne wskazane w dokumentacji projektowej-Tubadzin Modern Wave o wym.

22,3x44,8 cm, zostaly wycofane z produkcji. W zwigzku z powyzszym prosze
oinformacje czy istnieje mozliwo$¢ zastosowania produktu zamiennego badz go
wskazania.

Odpowiedz:

Plytki Scienne Tubgdzin Modern Wave s3 dostepne w wielu miejscach np. Dagma
Katowice. Plytki dostepne sg pod nazwg Biaty Potysk Tubadzin.
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